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Danfoss Ultrasonik KalorimetreDanfoss Ultrasonik Kalorimetre, enerji ölçümü konusunda mükemmelliği temsil eden bir teknolojik harikadır.

Bu gelişmiş cihaz, enerji tüketimini doğru bir şekilde ölçmek ve yönetmek için son derece hassas ve güvenilir bir çözüm sunar.

Enerji maliyetleri ve kaynakları üzerindeki baskılar giderek artarken, enerji verimliliği ve doğru ölçümü günümüzde hayati bir 

önem taşımakta.

Danfoss Ultrasonik KalorimetreDanfoss Ultrasonik Kalorimetre, bu gereksinimleri karşılamak için mükemmel bir seçenektir.

Bu üstün cihaz; enerji tüketimini izlemek, analiz etmek ve optimize etmek için ileri düzeyde teknolojiyi bulundurur.

Danfoss Ultrasonik KalorimetreDanfoss Ultrasonik Kalorimetre'nin en çarpıcı özelliklerinden biri, sahip olduğu yüksek hassasiyetidir.

Akustik dalga teknolojisi sayesinde, enerji akışını ultrasonik frekanslarla algılar ve ölçer.

Bu sayede, verilerin doğruluğu ve güvenilirliği konusunda olağanüstü bir performans sergiler.

Doğru ölçüm, enerji tüketimi ve maliyetlerinin etkin bir şekilde yönetilmesine olanak tanır.

Ayrıca, Danfoss KalorimetreDanfoss Kalorimetre'nin kullanımı son derece kolaydır.

Kompakt tasarımı ve kullanıcı dostu arayüzü sayesinde, kurulum ve yapılandırma süreci oldukça basittir.

Buna ek olarak, çeşitli veri iletişim protokollerini destekler ve entegrasyonu kolaylaştırır.

Bu da, farklı enerji yönetim sistemleriyle sorunsuz bir şekilde entegre olabilme yeteneğini sağlar.

Danfoss Ultrasonik KalorimetreDanfoss Ultrasonik Kalorimetre'nin sunduğu avantajlardan biri de uzun ömürlü ve dayanıklı olmasıdır.

Yüksek kaliteli malzemelerin kullanımı, güvenilirlik ve sürdürülebilirlik açısından en üst düzeyde performans sağlar.

Bu, uzun vadeli bir yatırım yapmak isteyen kullanıcılar için önemli bir etkendir.

Bu yazıda yer alan önemli bir unsur da, enerji yönetimi ve tasarruf konularına değinmektir.

Danfoss Ultrasonik Kalorimetre, enerji tüketimini doDanfoss Ultrasonik Kalorimetre, enerji tüketimini doğru bir ru bir şekilde izlemek ve analiz etmek için geliekilde izlemek ve analiz etmek için gelişmimiş özellikler sunar. özellikler sunar.

Bu sayede, enerji israfını minimum seviyeye indirerek çevresel etkiyi azaltırken, enerji maliyetlerinden tasarruf sağlar.

Ayrıca, sistemdeki herhangi bir anormalliği tespit edebilme yeteneği sayesinde enerji verimliliğini artırır ve potansiyel sorunları 

önceden belirleyerek önlem alınmasını sağlar.

Danfoss Ultrasonik Kalorimetre, çeşitli uygulama alanlarında kullanılabilecek şekilde esnek ve ölçeklenebilir bir çözümdür.

Konutlar, ticari binalar, endüstriyel tesisler ve ısıtma-soğutma sistemleri gibi farklı kullanım alanlarında güvenle kullanılabilir.



Ayrıca, çoklu daireler veya kompleks projeler için de ideal bir seçenektir, çünkü birden fazla noktadan enerji ölçümü yapabilme 

yeteneğine sahiptir.

Sonuç olarak, Danfoss Ultrasonik Kalorimetre, yüksek verimlilik, doğru ölçüm, kullanıcı dostu arayüz ve uzun ömürlü dayanıklılık 

gibi özellikleriyle öne çıkan etkileyici bir cihazdır. Enerji yönetimi ve tasarrufu konusunda istikrarlı bir çözüm sunarak 

kullanıcılarına önemli avantajlar sağlar. Danfoss'un yenilikçi teknolojisi ve uzmanlığı sayesinde, enerji yönetimi alanında lider bir 

çözüm sunan Ultrasonik Kalorimetre, geleceğin enerji ihtiyaçlarını karşılamak için ideal bir seçenektir.

Siz de Danfoss Ultrasonik Kalorimetre'yi tercih ederek enerji tüketiminizi optimize edebilir, enerji maliyetlerinden tasarruf 

sağlayabilir ve çevresel etkinizi azaltabilirsiniz. Yüksek performansı, kolay kullanımı ve uzun ömürlü dayanıklılığıyla Danfoss 

Ultrasonik Kalorimetre, enerji yönetimi konusunda yeni bir döneme kapı açmaktadır. Detaylı bilgi için hemen iletişime 

geçebilirsiniz. Danfoss teknik servisi Türkiye Baypayo Bayileri.

Danfoss kalorimetre teknik özelliklerDanfoss kalorimetre teknik özellikler

Danfoss SonoSafe 10 Ultrasonik Kalorimetre DN20,Dişli

SonoSafe DN20 qp2,5 G1A 130 mm,Dönüşe uygun,MBus Modüllü,Isıtma hattı için

danfos kalorimetre AMR Rf ve mbus uzaktan okuma özelliklerine sahiptir.danfos kalorimetre AMR Rf ve mbus uzaktan okuma özelliklerine sahiptir.

Danfoss kalorimetre nerede kullanılır?

Danfos kalorimetre mobil sistem tesisatı ile yapılmış merkezi sistem binalarda kullanılmaktadır.

Danfoss kalorimetre ne işe yarar?

Danfoss SonoSelect 10 ve SonoSafe 10, faturalandırma için, kullanılmaktadır.

Merkezî ısıtma tesisatı uygulamalarında her bir bağımsız bölümün ısı enerji tüketimini ölçmeyi yarayan Danfoss ultrasonik 

kompakt bir kalorimetrelerdir.

Bu kalorimetreler, uzaktan ölçüm okumasına (AMR)  sayaç okuma teknolojisine yönelik olarak tasarlanmıştır.

Danfoss kalorimetre ultrasonik ölçüm sensörü

Danfoss kalorimetreler, ultrasonik bir akış sensörü, bir çift PT-1000 sıcaklık sensörü ve sıcaklık ölçümü, akış hesaplaması ve 

enerji hesaplaması için entegre devrelere sahip bir hesaplama ünitesi içerir.

Danfoss kalorimetre önemli özelliklerDanfoss kalorimetre önemli özellikler

Danfoss kalorimetreler uzun çalışma ömrüne yönelik tasarlanan, kalitesini kanıtlanmış ultrasonik ölçüm prensibine sahiptir.

danfoss kalorimetre su geçiş hız kesici bölüm veya giriş/çıkış kısıtlamaları yok

danfoss kalorimetre su geçiş düşük basınç qp’de 0,03 bar’a kadar düşük basınç düşüşüne kadar enerji geçiş ölçüm yeteneğine 

sahiptir.

Danfoss kalorimetre tasarım özellikleriDanfoss kalorimetre tasarım özellikleri

Danfoss kalorimetre sayaç ekranı 8 haneli (11,5 mm yüksekliğinde), rehber menülü ve bilgilendirme panelli 85 x 35 mm 

boyutunda büyük bir LCD ekrana sahiptir. enerji tüketim verileri geçmiş tüketim değerleri sensör anlık sıcaklık değerleri 

kolaylıkla gözle okunabilir.

Danfoss kalorimetre gözle okuma

Danfoss kalorimetre kompakt tasarımı sayesinde dar alanlarda, gözle okuma kolaylığı ve montaj kolaylığı sunar.
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Danfoss kalorimetre ekran gösterge LCD panel

Danfoss kalorimetre arıza ve hataları LCD ekranda göstermekte sayaç değişim vee hata günlüğü tutmaktadır.

Danfoss kalorimetre sayaç okuma veri hafızası

Danfoss kalorimetre ölçüm değerleri hafızası 24 Ay geçmişi hafızasında tutar, yıllık ve aylık değer depolama (pulse girişi dahil).

Danfoss kalorimetre yazılım ve donanım güncelleme

Danfoss kalorimetre veri iletim iletişim modülleriyle sürüm yükseltilebilir (geliştirilebilir)

Danfoss kalorimetre pil değişimi

Danfoss kalorimetre pil değişimi ve servis müdahelesi son derece kolaydır.

Danfos kalorimetre sayaç okuma

Danfoss kalorimetre hızlı veri transferi hızlı sayaç okuma imkanı sunar 300, 2400, 4800 ve 9600 bps veri iletişim hızı

Danfos kalorimetre sayaç okuma yazılım teknelojisi

Danfoss kalorimetre kullanıcılara Android telefon ile endex alabilme kalorimetre özelliklerini görebilme imkanı sunar. SonoApp 

(donanım kilidi aracılığıyla Bluetooth LE)

  İOS - Android - Windows Sayaç Okuma Isı Gider PaylaOS - Android - Windows Sayaç Okuma Isı Gider Paylaşımıımı
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danfoss kalorimetre didanfoss kalorimetre diğer ürün özellikleri er ürün özellikleri ve Perakende Sattış Jyatları

Fiyat ve ÖzelliklerFiyat ve Özellikler

Danfoss KalorimetreDanfoss Kalorimetre

Danfoss Kalorimetre Fiyatı 110,00 EUR + KDV dir
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